
datum práce od práce do počet hod. Počet osob Fakturační sazba Celkem Ostatní součet hodin
10.09.2023 10:00 19:00 9,0 2 500 9 000,00 Kč technic 18

10:00 19:00 1,0 16 3500 56 000,00 Kč stagehand paušál 16

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

0,0 0,00 Kč 0

Cena celkem 65 000 Kč bez DPH 2 708 €           34
Cena celkem 78 650 Kč s DPH

30.08.2023

66 853 Kč 1 896 €           

  IČ společnosti

Před nástupem zakázky bude vystavena zálohová faktura ve výši 85% plánované částky (kalkulace) s DPH. Tato částka musí být zaplacena nejpozději v den splatnosti.
Zálohová faktura bude vystavena na částku:

osoba odpovědná za společnost

50% storno poplatku bude uplatněno když zakázku klient zruší méně než 7 dnů před nástupem zakázky.

................................................................
Konečná částka pro fakturaci bude vypočtena na základě odpracovaného času, avšak minimální časový úsek je 5 hodin.

Storno poplatek je účtován z celkové výše záloh uhrazených  před realizací zakázky.

oběd + pitný režim

Tibor Gembický

Název společnosti

V případě zrušení zakázky budou účtovány strorno poplatky - 25%  nejpozději však týden před nástupem zakázky. 

Storno poplatek nebude vyžadován v případě zrušení zakázky z důvodu vyšší moci

Podpis

Personální zajištění Fajront 2023

Dodavatel Objednatel

Nabídka je platná za stavajících podmínek do v případě nepotvrzení nabídky, cenová nabídka je již neplatná.
O B J E D N Á V K A

bezplatný přístup ke sprchám

vyhrazený hlídaný prostor pro zaparkování

Objednatel zajišťuje
bezplatný přístup k wc

v areálu konání akce

v případě požadavků na testování C-19
hlídaný prostor zázemí 

02480638
CZECHCREW s.r.o.


	nabídka

